

**Handläggare**  
Flor Luna  
Telefon: 0850824048

**Till**  
Miljöförvaltningen  
2022-03-18

## Handlingsplan för nya bad

- Svar på remiss

### Sammanfattning

Miljöförvaltningen har tagit fram ett förslag på handlingsplan för nya bad. Uppdraget har genomförts i nära samarbete med berörda nämnder. Miljöförvaltningen har remitterat handlingsplanen till förvaltningen för yttrande. Handlingsplanen föreslår inga nya bad inom stadsdelsnämndsområdet.

Förvaltningen instämmer i den bedömning som görs i handlingsplanen för stadsdelsnämndsområdet om att befintliga bad inom stadsdelsnämndsområdet utgör ett bra utbud för såväl nuvarande som prognosticerad befolkning. Förvaltningen kommer att fokusera på underhåll och utveckling av befintliga bad.

### Bakgrund

I kommunfullmäktiges budget för 2022 fick miljö- och hälsoskyddsnämnden uppdrag att i samarbete med exploateringsnämnden, trafiknämnden, idrottsnämnden och stadsdelsnämnderna ta fram en handlingsplan för inrättande av nya badplatser i staden. Miljöförvaltningen har, tillsammans med berörda nämnder och bolag, tagit fram ett förslag till handlingsplan som remitterats till förvaltningen för yttrande.

### Ärendet

Handlingsplanen för nya bad som miljöförvaltningen skickat till förvaltningen har som huvudsyfte att peka ut möjliga platser för etablering av nya bad för att förbättra tillgången till rekreativa värden för stockholmarna. I handlingsplanen tydliggörs de krav som ställs vid inrättande av nya badplatser. Handlingsplanen innehåller också en beskrivning av förfarandet för inrättandet av nya bad.

Som en utgångspunkt för analysen har miljöförvaltningen identifierat de stadsdelar som är i behov av nya bad utifrån nuvarande befolkning samt den prognostiserade befolkningen år 2029. Ingen stadsdel i Skärholmens stadsdelsnämndsområde identifierades vara i behov av ett nytt bad. Handlingsplanen föreslår inga nya bad inom stadsdelsnämndsområdet.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för medborgarservice, stadsmiljö och öppen verksamhet.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen instämmer i bedömningen som handlingsplanen gör för stadsdelsnämndsområdet om att de tre befintliga baden Mälarhöjdsbadet, Sättrastrandsbadet och Johannesdalsbadet utgör ett tillräckligt utbud för befintlig och prognosticerad befolkning. För förvaltningens räkning ligger fokus på underhåll och utveckling av befintliga bad gällande rekreativa värden, tillgänglighet och trygghet.

### **Jämställdhetsanalys**

Generellt känner sig kvinnor mindre trygga än män i stadsdelsnämndsområdets parker och grönområden. Förvaltningen bedömer att fortsatt fokus på trygghet- och tillgänglighetsåtgärder har potential att stärka befintliga bads rekreativa värden och bidra till levande utomhusmiljöer.

Sara Heppling Trygg  
Avdelningschef

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Sara Heppling Trygg, Avdelningschef	2022-02-22